Şaf!ilerden İmam Şafii'nin el-Ümdeki "Edebü'l-Kadi"
bölümü bu mezhebin ilk eseri sayılır. Birçok Şafii hukukçunun kaleme aldığı eserler
arasında Cevahirii'l-'uküd ve mu'tnü'l-kudat ve'l-muvakkı'in ve'ş-şiihud ile 'İmadü'r-nza'
bi-beyaru adabi'l-kaza' da öneınli eserlerdir. Hanbeli hukuk ekolünde ise İbn Kayyim
el-Cevziyye'nin (ö. 751/1350) et-Turuku'l-hükmiyyefi's-siyaseti'ş-şer'iyye (nşr. M. Hamid
el-Fıkı, Kahire 1372/1953) adlı eseri edebu'l-kadi türündedir. Saim Öğüt, aynı yer.

Şafii alimi Maverdi'nin de Edebü'l-Kiidi adlı eseri Bağdatta 1391-1392/1971-1972'de
7 40+800 sayfalı iki cilthalinde Muhyi Hilal es-Serhan tarafından tahkikli olarak basılmıştır.